
Latsītveicināšanas aktivitāte Vangažu vidusskolā, kur literatūras stundā kopīgi strādās divu
Latvijas novadu skolas

Publicēts: 13.01.2025.

https://www.ropazi.lv/lv


Ir pienācis laiks iepazīt jaunu, talantīgu rakstnieci Lieni Milleri, kurai šogad tiks publicēta pirmā grāmata "Veļu laiku mistērija".

Ar prieku gaidām šo tikšanos 21. janvārī, kur literatūras stundā apvienosies divas dažādu Latvijas novadu skolas: Vangažu

vidusskola (Ropažu novads) 7.a klase (sk.Solvita Vencjuna) un Madonas Pilsētas vidusskola (Madonas novads) 9.c klase (sk.Mairita



Autors: 
Latviešu valodas skolotāja, Projektu vadītāja: Solvita
Vencjuna

Saistītas tēmas

Izglītība  Projekti

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/latsitveicinasanas-aktivitate-vangazu-vidusskola-kur-literaturas-stunda-kopigi-stradas-

divu-latvijas-novadu-skolas

Smeltere) jeb starptautiskā eTwinning projekta "Book Whisper Translators" dalībnieki Latvijā.

Šī literatūras stunda būs lieliska iespēja uzzināt, kā notiek grāmatas rakstīšanas process, kā arī iegūt iedvesmu no autores radošās

darba pieredzes. Priecāsimies satikt autori personīgi, uzdot jautājumus un uzzināt vairāk par viņas radošo procesu, kā arī

piedalīties diskusijā par mūsdienu literatūru.

Šī tikšanās būs ne tikai izglītojoša, bet arī motivējoša, jo lasīšana un rakstīšana ir būtiskas prasmes, kas attīsta mūsu iztēli, kritisko

domāšanu un izpratni par pasauli. Mūsdienās ir svarīgi ne tikai lasīt literatūru, bet arī saprast, kā tiek radīta grāmata, kas var mainīt

mūsu domāšanu un emocijas.

Lienes Milleres pirmā publikācija "Kungs Tukums - urbānā leģenda" ir uzvarējusi Tukuma Prozas fermentācijas konkursā 2024, ko

ikviens interesents var izlasīt arī elektroniski Tukuma literātu Apvienības mājas lapā https://www.tla.lv/raksts/liene-millere-kungs-

tukums/

Liene Millere raksta arī savas mazās piezīmes https://www.lienemillere.lv/maz%C4%81s-piez%C4%ABmes

Tiekamies tiešsaistes nodarbībā jau pavisam drīz, lai kopā uzzinātu vairāk par rakstniecību un tās aizkulisēm, un bagātinātu savu

literāro pieredzi!

https://www.tla.lv/raksts/liene-millere-kungs-tukums/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1tmwyrwmuyGrqvnowvLPmtEYsOXbL-7L2BXU9K_VVh_9iTVLHGdTHo_aw_aem_S62WEwTtnM6mlnKkpMKfJQ
https://www.lienemillere.lv/maz%25C4%2581s-piez%25C4%25ABmes?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2A3xGFkqAl-Er0qHhWFggSdFoKmO9BiMYsi2OZVsxBVkXqPoM1LOpl74k_aem_bcPU2UDrHdktUjfkXE9-Dw
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B224%255D=224
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B236%255D=236

	Latsītveicināšanas aktivitāte Vangažu vidusskolā, kur literatūras stundā kopīgi strādās divu Latvijas novadu skolas
	Saistītas tēmas

